
Contacto

Teléfono 915823403
Correo Electrónico contratacion@aecid.es

Dirección Postal

Avda. de los Reyes Católicos 4
(28040) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2018/CTR/0900039    
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-01-2019
a las 12:45 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección de la Agencia Española de Cooperación Internacional para el Desarrollo (AECID)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 4 - Política Exterior
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aecid.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UFICtVwDcew%3D

Objeto del Contrato: Servicios de vigilancia y seguridad en las oficinas del centro cultural de
República Dominicana de la Agencia Española de Cooperación Internacional para el Desarrollo

Valor estimado del contrato 136.781,02 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 68.392,51 EUR.
Importe (sin impuestos) 68.392,51 EUR.

Clasificación CPV
79710000 - Servicios de seguridad.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

SERVICIOS DE SEGURIDAD S.A. (SEGURIASA)
Identificador empresa .
País Origen Producto o Servicio : República Dominicana

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 55.983,74 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 55.983,74 EUR.

Información sobre el Contrato

http://www.aecid.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UFICtVwDcew%3D


Ofertas recibidas 2

Número de Contrato 2018/CTR/0900039    
Fecha de Formalización 15/12/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 15/12/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser su proposición la económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 28/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JiudF1jDGsISugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000003581634 |  2019-028600 | mar, 15 ene 2019 12:45:49:375 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
131298945416437258702543480586416211293 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JiudF1jDGsISugstABGr5A%3D%3D

